АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2025 года №36

Об изменении адреса
объекта адресации

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Студенческая, домовладение 40 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Студенческая, дом 40, кадастровый номер 46:19:040101:778.
2. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Мирная, домовладение 4 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Мирная, дом 4, кадастровый номер 46:19:040101:895.
3. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Народная, домовладение 32 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Народная, дом 32, кадастровый номер 46:19:040101:812.
4. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Студенческая, домовладение 20 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Студенческая, дом 20, кадастровый номер 46:19:040101:951.
5. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Школьная, домовладение 21 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Школьная, дом 21, кадастровый номер 46:19:040101:657.
6. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Студенческая, домовладение 39 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Студенческая, дом 39, кадастровый номер 46:19:040101:586.
7. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Железнодорожная, домовладение 40 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Железнодорожная, дом 40, кадастровый номер 46:19:040101:758.
8. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Народная, домовладение 40 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Народная, дом 40, кадастровый номер 46:19:040101:957.
9. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Озерова, домовладение 12 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Озерова, дом 12, кадастровый номер 46:19:040101:918.
10. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Колхозная, домовладение 23 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Колхозная, дом 23, кадастровый номер 46:19:040101:698.
11. Разместить в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) вышеуказанные сведения.
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
13. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                                         К.П. Макаров